
Uchwała nr 39/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian programu kształcenia na kierunku „filologia ze 

specjalnością filologia angielska” 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 26 września 2016 roku w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz. U. 2016 r. 

poz.1596 z pózn. zm.) oraz § 31 ust. 1 pkt 22 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, Senat PWSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat uchwala zmiany programu kształcenia dla studiów pierwszego stopnia 

realizowanych w Instytucie Humanistycznym na kierunku „filologia ze specjalnością 

filologia angielska”. W skład programu kształcenia wchodzą: 

1) Wykaz zmian 

2) Program studiów, w tym plan studiów, uwzględniający zmiany. 

3) Skorygowana matryca efektów kształcenia. 

4) Stanowisko Rady Programowej kierunku / Instytutowej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia. 

2. Program kształcenia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się od roku akademickiego 2018/2019. 

 

§ 2 

1. Wykaz zmian stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Program studiów, w tym plan studiów stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Skorygowana matryca efektów kształcenia stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Stanowisko Rady Programowej kierunku / Instytutowej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Dyrektora Instytutu Humanistycznego do nadzoru nad opracowaniem przez 

nauczycieli akademickich kart przedmiotów, zgodnych z uchwalonym programem 

kształcenia. 

 

§ 4 

Nadzór nad realizacją programu kształcenia powierza się Dyrektorowi Instytutu 

Humanistycznego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


